IHK-Gremium Weillenburg-Gunzenhausen

Wahlgruppe

Industrie

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nurnberg flr Mittelfranken)

Titel Vorname Nachname Unternehmen

Dr.-Ing. SimonKarl  Amesodder RF Plast GmbH
Andreas Gebhardt Actuator Solutions GmbH
Jens Geiger Schotter- und Steinwerk WeiBenburg GmbH & Co. KG
Walter GloBner Felsenbrau Thalmannsfeld W. GloBner GmbH & Co. KG
Harald Hoglmeier HP-T Hoglmeier Polymer-Tech GmbH & Co. KG
Thomas Merten GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH
Marco Stenglein Verpa Folie Gunzenhausen GmbH
Jochen Strunz Krause Prazisions-Kokillenguss GmbH

Ersatzmitglieder:

*nach Alphabet

PLZ

91710
91710
91781
91790
91792
91781
91710
91788

Ort
Gunzenhausen
Gunzenhausen

WeiBenburg i.Bay.

Bergen
Ellingen

WeiBenburg i.Bay.

Gunzenhausen
Pappenheim

(Nachrucker fir ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nirnberg fur Mittelfranken)

Titel Vorname Nachname Unternehmen
Wolfgang Pendelin Bosch Industriekessel GmbH

PLZ
91710

Ort
Gunzenhausen

IHK-Wahl
2024

Das bringt’s!

Stimmzahl Losentscheid
390
292 1
422
453
299
307
396
351

Stimmzahl
292 2



Wabhlgruppe

Handel
Mitglieder:
(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nirnberg fir Mittelfranken)
Titel Vorname Nachname Unternehmen
Hans-Georg Degenhart Degenhart Eisenhandel GmbH & Co. KG
Erika Gruber Zweirad Gruber GmbH
Alexander Herzog Herzog GmbH & Co. KG
Mathias Meyer Karl Meyer Buch + Papier

Inh. Mathias Meyer Buchhandlung - Museumsshop - Museumscafé

Stefanie Neulinger Auto-Neulinger GmbH & Co KG
Hans Riedel Huber & Riedel GmbH

Ersatzmitglieder:

PLZ

91710
91710
91720
91781

91710
91710

Ort
Gunzenhausen
Gunzenhausen
Absberg

WeiBenburgi.Bay.

Gunzenhausen
Gunzenhausen

(Nachricker fir ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nurnberg fur Mittelfranken)

Titel Vorname Nachname Unternehmen
Fabian Hofler Hofler Handels oHG

Wabhlgruppe
Dienstleistungen und sonstige nicht erwahnte Wahlgruppen

Mitglieder:
(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Niirnberg fur Mittelfranken)

Titel Vorname Nachname Unternehmen
Markus Etschel Etschel netkey GmbH
Stefan Hueber Hueber GmbH & Co. KG
Christina Kahleis Studios Hottingen Werbeagentur

Gerhard Muller Hotel Adlerbrau GmbH & Co. KG
Andreas Niederlohner NQ-Service GmbH

PLZ
91710

PLZ

91781
91785
91798
91710
91802

Ort
Gunzenhausen

Ort

WeiBenburg i.Bay.

Pleinfeld
Hottingen
Gunzenhausen
Meinheim

Stimmzahl
454
403
406
431

461
429

Stimmzahl
277

Stimmzahl
352
325
366
380
304



Matthias Schork Spedition Wist GmbH 91781 WeiBenburgi. Bay.

Ersatzmitglieder:
(Nachricker fir ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nurnberg fur Mittelfranken)

Titel Vorname Nachname Unternehmen PLZ Ort
Stefan Kihleis KUHLEIS GROUP Datenschutz und Informationssicherheit 91710 Gunzenhausen
Nicole Vierheller Nikita Catering 91741 Theilenhofen

352

Stimmzahl
280
252



