IHK-Gremium Weißenburg-Gunzenhausen

*nach Alphabet

IHK-Wahl 2024 Das bringt's!

Wahlgruppe Industrie

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl Losentscheid
DrIng.	Simon Karl	Amesöder	RF Plast GmbH	91710	Gunzenhausen	390
	Andreas	Gebhardt	Actuator Solutions GmbH	91710	Gunzenhausen	292 1
	Jens	Geiger	Schotter- und Steinwerk Weißenburg GmbH & Co. KG	91781	Weißenburg i.Bay.	422
	Walter	Gloßner	Felsenbräu Thalmannsfeld W. Gloßner GmbH & Co. KG	91790	Bergen	453
	Harald	Höglmeier	HP-T Höglmeier Polymer-Tech GmbH & Co. KG	91792	Ellingen	299
	Thomas	Merten	GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH	91781	Weißenburg i.Bay.	307
	Marco	Stenglein	Verpa Folie Gunzenhausen GmbH	91710	Gunzenhausen	396
	Jochen	Strunz	Krause Präzisions-Kokillenguss GmbH	91788	Pappenheim	351

Ersatzmitglieder:

(Nachrücker für ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl	
	Wolfgang	Pendelin	Bosch Industriekessel GmbH	91710	Gunzenhausen	292	2

Wahlgruppe

Handel

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Hans-Georg	Degenhart	Degenhart Eisenhandel GmbH & Co. KG	91710	Gunzenhausen	454
	Erika	Gruber	Zweirad Gruber GmbH	91710	Gunzenhausen	403
	Alexander	Herzog	Herzog GmbH & Co. KG	91720	Absberg	406
	Mathias	Meyer	Karl Meyer Buch + Papier	91781	Weißenburg i.Bay.	431
			Inh. Mathias Meyer Buchhandlung - Museumsshop - Museumscafé			
	Stefanie	Neulinger	Auto-Neulinger GmbH & Co KG	91710	Gunzenhausen	461
	Hans	Riedel	Huber & Riedel GmbH	91710	Gunzenhausen	429

Ersatzmitglieder:

(Nachrücker für ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Fabian	Höfler	Höfler Handels oHG	91710	Gunzenhausen	277

Wahlgruppe

Dienstleistungen und sonstige nicht erwähnte Wahlgruppen

Mitglieder:

(siehe § 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Markus	Etschel	Etschel netkey GmbH	91781	Weißenburg i.Bay.	352
	Stefan	Hueber	Hueber GmbH & Co. KG	91785	Pleinfeld	325
	Christina	Kühleis	Studios Höttingen Werbeagentur	91798	Höttingen	366
	Gerhard	Müller	Hotel Adlerbräu GmbH & Co. KG	91710	Gunzenhausen	380
	Andreas	Niederlöhner	NQ-Service GmbH	91802	Meinheim	304

Matthias Schork Spedition Wüst GmbH 91781 Weißenburg i. Bay. 352

Ersatzmitglieder:

(Nachrücker für ein vorzeitig ausscheidendes Mitglied des IHK-Gremiums, siehe § 3 Abs. 1 der Wahlordnung der IHK Nürnberg für Mittelfranken)

Titel	Vorname	Nachname	Unternehmen	PLZ	Ort	Stimmzahl
	Stefan	Kühleis	KÜHLEIS GROUP Datenschutz und Informationssicherheit	91710	Gunzenhausen	280
	Nicole	Vierheller	Nikita Catering	91741	Theilenhofen	252